Чāваш  Республикин

Сēнтēрвāрри

районēн администрацийē
Й Ы Ш Ă Н У

№

Сēнтēрвāрри  хули

	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.08.2021  № 438
г. Мариинский  Посад

	О замене помещения для голосования избирательного участка № 1125

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.06.2006  №67-ФЗ «Об основных  гарантиях  избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» администрация Мариинско-Посадского района Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т :

1. Перенести место  расположения участковой избирательной комиссии  и  помещения для голосования избирательного участка  №1125 из здания Шанарского сельского клуба, расположенного по адресу: д. Шанары, ул. Малтикас, д.49, в здание магазина Октябрьского райпо, расположенного по адресу: д. Шанары, ул. Малтикас, д.44.
2. Внести соответствующее изменение в Перечень избирательных участков, участков референдума на территории Мариинско-Посадского района Чувашской Республики, утвержденный постановлением администрации Мариинско-Посадского района от 12 января 2021 года № 14.
3. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную комиссию Чувашской Республики и в Мариинско-Посадскую территориальную избирательную комиссию.

4. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Посадский вестник».

	Глава администрации

 Мариинско-Посадского района
	В.Н. Мустаев

Упарвляющий делами-начальник

 отдела организационной работы                                                                      Л.Н. Хлебнова

Начальник отдела юридической службы                                                        О.В. Цветкова
Главный специалист-эксперт

отдела организационной работы                                                                    Е.Г. Кондратьева